1

第６回東地区中心市街地複合施設あり方懇話会議事録

令和５年３月２９日(水)

午後４時～午後５時３０分

於：中会議室

【出席委員】 ９名（１名欠席）

宗本 順三 学識経験者（京都大学名誉教授）

尾上 亮介 学識経験者（舞鶴工業高等専門学校建設システム工学科教授）

谷口 知弘 学識経験者（福知山公立大学地域経営学部教授）

伊庭 八郎 八島商店街商業協同組合

名取 貴春 三条商店街振興組合

村山 暢茂  舞鶴東自治連合会会長

百田 重男  舞鶴西自治連合会会長

上野 和美  ＮＰＯ法人まいづるネットワークの会副会長

材木  博   京都北都信用金庫東舞鶴中央支店

（欠席委員）

田村亜里寿  まちなかエリア新規出店者

１．会長あいさつ

２．意見交換

報告書内容について、確認・了承